Uchwata Nr IX/90/2011

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 27 pazdziernika 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubaczowskiego na lata 2011-2016

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierp
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. —

11 ustawy z dnia 5 czerwea 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z p6zn. zm.)

1) Tabela w zalaczniku

3

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co nastepuje :

§1

Nr 1 do Uchwaly Rady Powiatu w Lubaczowie Nr V/49/2011 z dnia 31 marca 2011 r. otrzymuje brzmienie:

nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pézn. zm.) w zwiazku z art. 121 ust. 81iart. 122
Przepisy wprowadzajace ustawg o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z p6zn. zm.) oraz art. 12 pkt

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognoza kwoty dtugu i sptat zobowiazan

realizacje przedsiewzigé

Wykonanie 2011 Prognoza
Lp:|  Wyszczegolnionie 2008 2009 2010 plan 2012 2013 2014 2015 2016
I | Dochody ogotem 67 976 697 | 72474 438 | 73 541 726 80 065 143| 80 000 000| 85000 000| 94800 000 95000000 95000 000
A | Dochody biezace, w tym: | 67 976 697 | 53803 177 | 58 701 569 | 59 077 160 | 79 025 102 74 955 886| 73766716 8843000091 850 000
1 |dotacje i $rodki na 0 0 0 753 789 445849 1547765 118 575 0 0
realizacje przedsiewzie¢
B | Dochody majatkowe, w 0| 18671 261| 14 840 157 | 20 98 7983 974 898| 10044 114| 21033284 6570000| 3150000
tym:
1 | dochody ze sprzedazy 30 000
| |majatku
2 |dotacje i srodki na 0 0 0 82 957 974 898| 10044 114| 21033284 6570000 3150000




Il |Wydatki ogotem 69 983 640 | 73 839 349 | 77 403 753| 85047 076| 79 156 291| 80 000 000| 90 800 000| 88 000 000 83 591 992
A | Wydatki biezace, w tym: | 47 967 334 | 50 906 201 | 54 425 586 | 56 987 008| 58 073 071| 58839873| 67 429684| 60 700 000 80091992
1 | wynagrodzenia, pochodne 0 0| 31414321 34827686| 35500000/ 36000000/ 36500000| 37000000 37000000
od wynagrodzen

2 |funkcjonowanie organéw 0 0| 1437954 1387490 1400000/ 1450000 1500000{ 1500000/ 1500000
j.s.t.

3 |odsetki od kredytow, 1122544 925920 950000 1200000/ 1200000| 1200000 700 000 600 000| 500 000
pozyczek, obligacji
4 | wydatki wynikajace z 0 0 0 886 811 524 5281820900 | 139 500
limitow wydatkéw na
przedsiewziecia _ _ .

B | Wydatki majatkowe, w 22 016 306 | 22 933 148 | 22 978 167| 28 060 068| 21083 220| 21160127 23370316| 27 300000| 3 500000
tym: -

1 | wydatki wynikajace z 0 0 0 92174| 1083220| 11160127 23370316 7300000| 3500 000
limitow wydatkow na
przedsiewziecia .

Il |Nadwyzka / Deficyt -2006 943 | -1364911| -3862027| 4981933 843709, 5000000 4000000 7000000 11408 008

IV | Wynik budzetu (I+V1 )- 1434192 315098| -845966 0 0 0 0 0 0
(I1+V11)

V |Finansowanie deficytu 572751 1680009, 3016061 4981933 -843709| -5000000| -4000000, -7 000000/ -11408 008
lub przeznaczenie

| nadwyzki (VI - VII)

VI |Przychody, w tym: 5600000 7800000 9584052| 12491734 8099157 4311205 3268273 2342413 0
1 | kredyt 5600000| 7800000| 9584052| 12491734 8099 157| 4311205 3268273 2342413 0

VIl |Rozchody 5027249 6119991| 6567991, 7509801 8942866| 9311205 7268273 9342413 11408008
1 | sptaty kredytow 5027249 6119991| 6567991| 7509801| 8942866| 9311205 7268273 9342413[ 11408008
VIIl | Laczna kwota diugu 0|20 253723| 23269 784| 28251717 27408008 22408008 18408 008| 11408 008 0




1X

Laczna kwota sptat
(sptata kredytéw wraz
z naleznymi odsetkami )

6 149 793

7 045 911

7 517991

8 709 801

10 142 866

10 511 205

7 968 273

9942 413

11 908 008

-

odsetki od kredytow,
pozyczek, obligacji

1122 544

925 920

950 000

1 200 000

1200 000

1200 000

700 000

600 000

500 000

sptaty rat kredytow

5027 249

6 119 991

6 567 991

7 509 801

8 942 866

9 311 205

7 268 273

9342 413

11 408 008

Relacje do dochodow

XN

t gcznej kwoty diugu ( art.
170 ust. 1)

0,00

27,95

31,64

39,29

34,26

26,36

19,42

12,01

0,00

w

tacznej kwoty sptat ( art.
169 ust. 1)

9,05

9,72

10,22

10,88

12,68

12,37

8,41

10,47

12,53

Maksymalny dopuszczalny
wskaznik sptaty z art. 243
ufp

3,86

3,40

10,80

15,93

17,28

18,28

Spetnienie wskaznika
sptaty z art. 243 ufp po
uwzglednieniu art. 244 ufp

TAK

TAK

NIE

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

W tabeli zalacznika Nr 1 do U
2011r. zgodnie ze zmianami wynikajacymi z Uchw:

Rady Powiatu w Lubaczowie w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie powiatu na 201 1r.

§2

2) Tabela w zataczniku Nr 2 do Uchwaty Rady Powiatu w Lubaczowie Nr V/49/2011 z dnia 31 marca 2011 r. otrzymuje brzmienie:

chwaly Rady Powiatu w Lubaczowie Nr VII/78/2011 z dnia 27 czerwea 2011 r. zwiekszono plan dochodow i wydatkow w
al: Nr 15/85/2011, 16/90/2011, 17/92/2011 Zarzadu Powiatu w Lubaczowie oraz Uchwaly: VIII/84/2011




Wykaz przedsigwzigé do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 2016

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzi
alna

Okres realizacji

(w wierszu
program/umoway)

Klasyfikacja
budzetowa

taczne
naktady
finansowe

Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich

Limity wydatkow w poszczegdlnych latach

Od Do

Dziatl | Rozdz.

2011

2012 2013

2014

2015

2016

Limit
zobowigzan

A

3 4

7

8

9

10 11

12

13

14

15

Przedsigwzigcia ogétem

51170 549

3335973

978 985

1525148 | 11 160 127

23 370 316

7 300 000

3 500 000

47 834 576

Wydatki
majatkowe

46 531 945

26 108

92174

1083 220 11160 127

23 370 316

7 300 000

3 500 000

46 505 837

| ogotem:
Wydatki biezace
ogotem:

4638 604

3 309 865

886 811

441 928 0

0

0

0

1328739 |

pkt 2 i 3 (razem)

1) programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1

51 170 549

3335973

978 985

1525148 | 11160 127

23 370 316

7 300 000

3 500 000

47 834 576

a) wydatki
majgtkowe

46 531 945

26 108

92174

1083220 | 11160127

23 370 316

7 300 000

3 500 000

46 505 837

program 1

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
1694R tukawiec
Krowica
Hotodowska -
poprawa stanu
bezpieczenstwa
uzytkownikow drog
powiatowych

Starostwo
Powiatowe
w
Lubaczowie

2013 2015

600 60014

5 609 000

2 609 000

3 000 000

5609 000




program 2

Kompleksowa
informatyzacja
Samodzielnego
Publicznego
Zakiadu Opieki
Zdrowotnej w
Lubaczowie jako
element
Podkarpackiego
Systemu Informacji
Medycznej - PSIM

SP Z0Z
Lubaczow

2010

2013

851

85111

373 331

26 108

31188

263 597

52 438

347 223

program 3

Przebudowa drogi
powiatowej nr
1553R Cewkow -
Stary Dzikow -
Oleszyce -
poprawa stanu
bezpieczerstwa
uzytkownikow drog
powiatowych

Starostwo
Powiatowe
w
Lubaczowie

2014

2016

600

60014

7 000 000

500 000

3 000 000

3 500 000

7 000 000

| program 4

PSeAP-
Podkarpacki
System e-
Administracji
Publicznejf

Starostwo
Powiatowe
W
Lubaczowie

2011

2013

720

72095

895 654

60 986

819 623

15045

895 654

program 5

0

Rozwaj powigzan
gospodarczych
pomiedzy
Powiatem
Lubaczowskim i
rejonem
jaworowskim
poprzez utworzenie
centrow
konferencyjno -
szkoleniowych dla
biznesu

Starostwo
Powiatowe
w
Lubaczowie

2013

2014

801

80120

8 019 604

3210023

4 809 581

8 019 604




program 6

Przebudowa
dostepnosci |
atrakcyjnosci
obszaru poprzez
modernizacje
infrastruktury
drogowej na
terenie
przygranicznym w
powiecie
lubaczowskim oraz
Jaworowie

Starostwo
Powiatowe
w
Lubaczowie

2013

2014

600

60014

12 501 269

6826 739

5674 530

12 501 269

program 7

Przebudowa
infrastruktury
edukacyjnej -ZS w
Oleszycach -
poprawa stanu
bazy oswiatowej
powiatu
lubaczowskiego

Starostwo
Powiatowe
w
Lubaczowie

2013

2014

801

80130

2 500 000

1200 000

1 300 000

2 500 000

program 8

0

Odnawialne Zrodfa
energii w obiektach
uzytecznosci
publicznej powiatu
lubaczowskiego i
rejonu
jaworowskiego

Starostwo
Powiatowe
w
Lubaczowie

2013

2014

851

85111

9633 087

1 055 882

8 577 205

9633 087




b) wydatki biezace

4 638 604

3 309 865

886 811

w1928

1328739

program 1

ePrzyspieszenie w
powiecie
lubaczowskim -
likwidacja
wykluczenia
cyfrowego -
zwiekszenie
dostepnosci do
intemetowej sieci
szerokopasmowej
dla mieszkarcow
powaitu
lubaczowskiego

Starostwo
Powiatowe
w
Lubaczowie

2008

2012

750

75095

4 638 604

3 309 865

886 811

441 928

1328739

Program 2

ePrzyspieszenie w
powiecie
lubaczowskim —
etap Il

Starostwo
Powiatowe
w
Lubaczowie

2012

2014

750

75095

2 043 000

82 600

1 820 900

139 500

2043 000

W tabeli zalacznika Nr 2 do Uchwaly Rady Powiatu w Lubaczowie Nr VII/78/2011 z dnia 27 czerwca 2011 r. w pkt 1, lit. a:

a) Skreslono program 2 — przedsigwzigeie pn.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1662R Nowe Brusno — Horyniec Zdroj.
przedsiewzigcia wprowadzono nowe przedsigwzigcie pn: Kompleksowa informatyzacja SP ZOZ w Lubaczowie jako element PSIM.

W miegjsce skreslonego

b) Skreslono program 5 Przebudowa infrastruktury edukacyjnej -LO w Lubaczowie - poprawa stanu bazy oswiatowej powiatu lubaczowskiego.
W miejsce skreslonego przedsigwzigcia wprowadzono nowe przedsigwzigcie pn.: Rozwdj powiazan gospodarczych pomigdzy Powiatem

Lubaczowskim i rejonem jaworowskim poprzez utworzenie centrow konferencyjno - szkoleniowych dla biznesu.

c) Skreslono program 6 - Przebudowa infrastruktury edukacyjnej -ZS w Lubaczowie - poprawa stanu bazy o$wiatowej powiatu lubaczowskiego.
W miejsce skreslonego przedsigwzigcia wprowadzono nowe przedsigwzigcie pn.:
modernizacje¢ infrastruktury drogowej na terenie przygranicznym w powiecie lubaczowskim oraz Jaworowie.

d) W programie 7 — przesunigto okres finansowania z lat 2012 — 2013 na lata 2014-2015.

¢) Dodano program 8 - Odnawialne zrodta energii w obiektach uzytecznosci publicznej powiatu lubaczowskiego i rejonu jaworowskiego.

Przebudowa dostepnosei i atrakcyjnosci obszaru poprzez




fy Wpkt2 lita?2 skreslono program 1 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698R Kobylnica Ruska - Korczowa - poprawa stanu bezpieczenstwa
uzytkownikow drog powiatowych.

g) W pkt1lit.a program 1 zmniejszono nakladu finansowe o kwotg 1391 000 zt .

h) W pkt 1 lit. b dodano program 2 - ePrzyspieszenie w powiecie lubaczowskim — etap II.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Powiatu.
§4
Nadzor nad wykonaniem Uchwaly powierza sie Komisji Budzetowej Rady Powiatu.

§5

Traci moc Uchwata Nr VI1/78/2011 z dnia 27 czerwea 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubaczowskiego na lata 201 1-
2016.

§ 6

Uchwala wehodzi w zycie z dniem podjecia.




